Poskytovateľ doplatí Prijímateľovi rozdiel vo výške zadržaných prostriedkov zo štátneho 

rozpočtu bezodkladne po obnovení spôsobilosti prijímateľa verejných prostriedkov.  

Článok 3 

Výška a účel dotácie 

1. Dotácia sa poskytne Prijímateľovi vo forme bežných transferov v sume 4 116 eur (slovom 

štyritisícstošestnásť eur) z programu 026 Národný program rozvoja športu v SR, 

podprogramu 026 01 Šport pre všetkých, školský a univerzitný šport na organizáciu 

športového pohybového tábora pre mládež. 

2. Prijímateľ je povinný počas realizácie tejto Zmluvy spĺňať podmienky určené vo Výzve na